Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее
адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6»

(КГБОУ ШИ6)
ПРИКАЗ

31.08. 2023 №133
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с приказом о внедрении целевой модели наставничества в
КГБОУ ШИ, утвержденной приказом директора от25.01.2021г. № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками:
- Федосееву Ирину Витальевну, учителя- дефектолога
- Измайлову Наталью Александровну, учителя
- Швецову Ольгу Георгиевну, воспитателя
- Евтушенко Юлию Станиславовну, педагога дополнительного образования
- Андросову Ю.С, учителя
- Карпову Александру Сергеевну, учителя-дефектолога
- Савицкую Ю.Д., учителя
- Куренкову Марию Александровну, педагога психолога
- Прудецкая Н.А., учитель-логопед
- Петрова И.А., педагог-психолог
2. Сформировать следующие наставнические пары по форме наставничества
«Педагог-педагог»:
- Карпова А.С.- Головкина М.В., ГубинаА.Б., Гаврилова А.С.
- Куренкова М.А. — ВикулинаИ.И.
3. Сформировать следующие наставнические парыпо форменаставничества
«Педагог--ученик»:
- ИзмайловаН.А.- Благий Д., обучающаяся8 класса;
- Швецова О.Г. — ИльинаА., обучающаяся 11 класса;
- Евтушенко Ю.С.- Думанская К., обучающаяся 9 класса; РудковаА., обучающаяся8класса;
- Андросова Ю.С.- Пахомкин М., обучающийся 11 класса, Захаров Д., обучающийся
10 класса.
- Савицкая Ю.Д. — ФетисоваВ., КолмаковЕ., обучающиеся 11 класса.
4 Сформировать следующие наставнические парыпо форме наставничества
«Педагог—студент»:
Евтушенко Ю.С. —ЗаболотинаА., студентка Хабаровского педагогического колледжа.
Прудецкая Н.А. — Оготоева Е.А., студентка ПиТОГУ
Петрова И.А.— МедедеваЕ., студентка ПиТОГУ
4. Кураторам наставнических пар Констынченко Л.И. заместителю директора по УВР,
АндросовойИ.А., заместителю директора по ВР
4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ наставничества,
коррекциии отслеживании результатов.
4.2. Отчитываться координатору

< сатизации цикла наставнической работы.
Контроль за исполнение а ОСТАВЛЯЮ за собой.

бе В.Е. ДжумановаДиректор